Studenten/medewerkers recreatief zwemmen op vertoon van geldige WUR-kaart met sportrechten

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

Zondag

Diep bad Recreatiebad Ondiep bad
0.90-1.20 meter diep.  1.20-1.40 meter diep

07.30-08.30 07.30-08.30 07.30-08.30

10.45-14.00 10.45-14.00 11.30-14.00

21.00-22.00 banenzwemmen
22.00-23.00 banenzwemmen + Pila Ictus Entree tot 22.00 uur!

07.30-08.30
10.00-14.00

07.30-08.30 07.30-08.30
11.30-14.00 11.30-14.00

22.00-23.00 Alleen voor leden van SZVAquifer

07.30-08.30
11.00-14.00
21.00-22.30

07.30-12.00

20.15-22.00

22.00-23.00
22.00-23.30

07.30-14.00

13.15-15.30

09.00-14.00

versie 06-10-2025

07.30-08.30 07.30-08.30
11.00-14.00 11.00-14.00
21.00-22.30
07.30-12.00 07.30-12.00
21.00-22.00

Alleen voor leden SZV Aquifer
Alleen leden WSWYV Pila Ictus
Entree tot 22.15 uur!

07.30-08.30 07.30-08.30
10.45-15.00 11.45-15.00
13.15-15.30 13.15-15.30
09.00-14.00 09.00-14.00

‘SPORTFONDSEN@

WUR SCHEDULE ACADEMIC YEAR 2025 - 2026

Recreational swimming students/employees; only admittance by showing a valid WUR card

with sports rights

Deep Pool Shallow Pool Shallow Pool
0.90-1.20 meters 1.20-1.40 meters
Monday
07.30-08.30 07.30-08.30 07.30-08.30
10.45-14.00 10.45-14.00 11.30-14.00
21.00-22.00 lap swimming
22.00-23.00 lap swimming + Pila Ictus Entrance to 22.00 hour!
Tuesday
07.30-08.30 07.30-08.30 07.30-08.30
10.00-14.00 11.30-14.00 11.30-14.00
22.00-23.00 Only for members SZV Aquifer
Wednesday
07.30-08.30 07.30-08.30 07.30-08.30
11.00-14.00 11.00-14.00 11.00-14.00
21.00-22.30 21.00-22.30
Thursday
07.30-12.00 07.30-12.00 07.30-12.00
20.15-22.00 21.00-22.00
22.00-23.00 Only for members SZV Aquifer
22.00-23.30 Only members WSWV Pila Ictus
Friday Entrance to 22.15 hour!
07.30-14.00 07.30-08.30 07.30-08.30
10.45-15.00 11.45-15.00
Saturday 13.15-15.30 13.15-15.30 13.15-15.30
Sunday 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00
versie 06-10-2025 - SPORTFONDSEN @@



